
2020 年 3 月 2９日 

関係者の皆さま 

滋賀県スケート連盟 

 

 

 

げんさんサマーカップ 2020 フィギュアスケート競技会 

中止のお知らせ 

 

 

平素より本連盟事業に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

本大会に関しまして、新型コロナウイルス感染症対策を考え、各関係機関と協議、検討し

た結果、残念ではありますが中止することになりました。 

関係者の皆さまには、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

大会：げんさんサマーカップ 2020 フィギュアスケート競技会 

開催日：2020 年８月１０日（月）～１３日（木） 

場所：滋賀県立アイスアリーナ 

以上 

 

 


